
إعـــــلانات
www.14october.comwww.14october.com

7 الإثنين ـ 10 مارس 2014م
 العدد 16012

يعلن البنك الأهلي اليمني عن رغبته في إنزال المناقصة العامة 
رقم )4( لسنة 2013م للمرة الثانية لتنفيذ أعمال إعادة تأهيل 

مبنى البنك الأهلي اليمني فرع المكلا م/ حضرموت 
والتي سيتم تمويلها: ذاتياً.

إلى  الرسمي  الدوام  أوقات  خلال  الخطية  بطلباتهم  التقدم  المناقصة  هذه  في  المشاركة  الراغبين  على 

العنوان التالي:

)البنك الأهلي اليمني فرع المكلا م/ حضرموت، حي السلام، الشارع العام(.

لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره 50.000 ريال يمني لا يرد.

وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 2 /4 /2014م.

- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان صاحب العمل المحدد ومكتوب 

عليه اسم صاحب العمل والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء،وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع قدره )900.000( 

ريال صالح لمدة )120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.

2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4. صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة )الحادية عشرة( من يوم )الاثنين( الموافق 

7 /4 / 2014م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.

سيتم فتح المظاريف )بمبنى البنك الأهلي اليمني فرع المكلا  م/ حضرموت، حي السلام، الشارع العام( 

بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات 

www.nbyemen.com الدوام للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة، أو عبر الموقع الالكتروني للبنك

إعلان مناقصة

يعلن صندوق صيانة الطرق عن رغبته في إنزال المناقصة العامة رقم ) 1( لسنة 2014م لتنفيذ مشروع أعمال الحماية من أضرار 
السيول للطرق الإسفلتية بمحافظة سقطرى والتي سيتم تمويلها من المصادر الآتية:

100 % من صندوق صيانة الطرق
على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي : مبنى صندوق صيانة 

الطرق صنعاء – شارع حدة – مجمع حدة لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره ثلاثون ألف ريال يمني لا ترد. 
وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 3 / 4 / 2014م .

- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان صاحب العمل المحدد ومكتوب عليه اسم صاحب العمل والمشروع 
ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء، وفي طيه الوثائق التالية: 

1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع قدره ) 4.000.000( فقط أربعة ملايين ريال يمني  
صالح لمدة )120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.

2. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول .
3. صورة من البطاقة التأمينية  + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

4. صورة من شهادة مزاولة المهنة.
على الشركات الأجنبية تقديم البطائق والشهادات المشار إليها آنفاً والصادرة من بلدانها أو ما يعادلها وتعفى من تقديم البطاقة 

الزكوية.
- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ) الحادية عشرة صباحاً( من يوم الثلاثاء الموافق 8 / 4 / 2014م ولن 

تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.
- سيتم فتح المظاريف بمقر صاحب العمل الموضح بعاليه بمكتب رئيس مجلس إدارة الصندوق بحضور أصحاب العطاءات أو من 

يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم .
- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات الدوام للفترة المسموح بها لبيع 

وثائق المناقصة لمدة )25( يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

إعلان من صندوق صيانة الطرق

 إعلان قضائي
تنظر المحكمة التجارية الابتدائية / عدن طلب تنفيذ رقم )51( 
لعام 1435هـ بين كل من : طالب التنفيذ/ محمد يحيى عبدالله 
الشامي ضد المنفذ ضده / أحمد محمد إسماعيل الزيلعي وحيث 
إن المنفذ ضده مجهول الموطن تقرر إعلانه بالتنفيذ الاختياري 
للسند التنفيذي/ الحكم الابتدائي رقم ) 351( لسنة 1432هـ 
14 ذو  الصادر عن المحكمة التجارية الابتدائية / عدن بتاريخ 
بالصيغة  2011م والمذيل   /  10  /  12 الموافق  1432هـ  القعدة 
التنفيذية. وعملاً بأحكام المواد ) 45 / 314 ، 315، 317 ، 326، 
لسنة   )40( رقم  القانون  من   )348  ،335  ،331  ،328ِ  ،327
تعلنكم  المحكمة  المدني، فإن  المرافعات والتنفيذ  2002م بشأن 
من  أيام  خمسة  خلال  التنفيذي  للسند  الاختياري  بالتنفيذ 
وقدره  مبلغ  دفع   .1 هو:  تنفيذه  والمطلوب  الإعلان  هذا  تاريخ 
) 20.785.000 ( عشرون مليوناً وسبعمائة وخمسة وثمانون 
2. دفع مبلغ وقدره)6000 $(  التنفيذ.  ألف ريال يمني لطالب 
وقدره  مبلغ  دفع   .3 التنفيذ.  لطالب  أمريكي  دولار  آلاف  ستة 
لطالب  التقاضي  نفقات  يمني  ريال  ألف  سبعون   )70.000(
التنفيذ. ويقع عليكم إبلاغ المحكمة بما تم تنفيذه فإذا  انقضت 
المحكمة  فإن  الاختياري  بالتنفيذ  قيامكم  دون  المحددة  المدة 
سوف تبدأ بإجراءات التنفيذ الجبري عملاً بأحكام المواد )357 
،358 ، 359، 360 ،361( من القانون رقم )40( لسنة 2002م 

بشان المرافعات والتنفيذ المدني.
 القاضي/ سلطان عبد الحق الشريف
رئيس المحكمة التجارية الابتدائية / عدن.

يعلن البنك الأهلي اليمني عن رغبته في إنزال المناقصة العامة 
رقم )1( لسنة 2014م لتنفيذ أعمال إنشاء مبنى البنك الأهلي 

اليمني فرع الشحر  م / حضرموت
والتي سيتم تمويلها : ذاتياً.

على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم  بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان 

التالي: ) البنك الأهلي اليمني فرع الشحر م / حضرموت ) شارع باجرش حي المنصورة الجديدة(. 

لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره 100.000 ريال يمني لا ترد.

وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 3 / 4 / 2014م .

- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان صاحب العمل ومكتوب عليه اسم 

صاحب العمل والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء، وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع قدره )2000000( 

ريال  صالح لمدة ) 120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.

2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4. صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة الحادية عشرة من يوم الثلاثاء الموافق

 8 / 4 / 2014م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.

- سيتم فتح المظاريف ) بمبنى البنك الأهلي اليمني فرع  الشحر م / حضرموت  شارع الخور بجانب 

فندق المدينة( بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات 

www.nbyemen.com  الدوام للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة أو عبر الموقع الإلكتروني للبنك

إعلان مناقصة

 إعلان قضائي
لعام   )1435  /38  ( رقم  تنفيذاً  عثمان  الشيخ  محكمة  تنظر 

محمد  الرحمن  عبد  علي  التنفيذ  طالب  من  مقدماً  1435هـ 

الذي  المنفذ ضده / علي محمد حمادي  المطري ضد  عبدالقوي 

الحكم  لتنفيذ  الاختياري  بالتنفيذ  الأخير  إعلان  المحكمة  تأمر 

قضى  والذي  2004م   /  12  /  29 بتاريخ  الصادر  التنفيذ  سند 

منطوقه  بالآتي:

1. يلزم المدعى عليه العمل بما جاء به البائع عليه وعلى المدعين 

الميداني  النزول  العقربي في تقرير  المذكورين  مهدي علي سالم 

 12 الموافق  1425هـ  الأولى  جمادى   25 بتاريخ  الطبيعة  على 

2004م وتنفيذه بواسطة مهندس مختص لكل ما من   / 7  /

شأنه رفع الضرر وتمكين المدعين المذكورين من أرضهما محل 

الدعوى الكائنة في مصبلة البساتين دار سعد م / عدن بحسب 

عقودهما كما سبق تفصيل ذلك آنفا في الحيثيات.

2. يلزم الطرفان متابعة اللجنة الزراعية المختصة بشأن الأرض 

يتم  لذلك  الحيثيات  في  آنفاً  الأسباب  من  ذكرناه  لما  منهما  لكل 

إعلان المنفذ ضده بالتنفيذ الاختياري بمساحة ) 13 × 10( .

الحكم  تنفيذ  حمادي  محمد  علي  ضده  المنفذ  تكليف  يتم  لذلك 

وفقاً  الإعلان  تاريخ  من  أسبوع  أقصاها  مدة  خلال  اختيارياً 

لنص المادة 331 ما لم سيتم  اتخاذ الإجراءات القانونية اللازمة 

وفقا للقانون.

رئيس محكمة الشيخ عثمان الابتدائية

القاضي/ توفيق قائد الوصابي

إعلان جمعية
يعلن مكتب الشؤون الاجتماعية والعمل بأمانة العاصمة بأنه 
الاجتماع  تنفيذ عقد  تم  2014م   /3  /  2 الموافق  الأحد  يوم  في  

التأسيسي لجمعية الوداد الخيرية التنموية والذي تم فيه: 
أ . مناقشة وإقرار النظام الأساسي.

ب. انتخاب هيئة إدارية ولجنة رقابة وتفتيش.
وقد فاز بعضويتها كل من التالية أسماؤهم:

أولاً : الفائزون بعضوية الهيئة الإدارية:
1. شيبة أحمد محمد العلوي رئيساً.

2. علي شروف دهيم حبي نائباً.
3. محمد شوعي محمد مرزوق  أميناً عاماً.

4. علي علي شروف دهيم حبي مسؤولاً مالياً.
5. مساوى مساوى سهل جامع مسؤولاً اجتماعياً.

6. يوسف مساوى مساوى سهل مسؤول أحصاء.
7. أدهم جلال علي المخلافي مسؤول ثقافة وإعلام.

8. حسن علي أحمد السعدي مسؤول العلاقات.
9. عدنان نجاش ناجي الشرعبي مسؤول  الصحة

10. فاطمة ناشر غانم الدريبي أمومة وطفولة.
11.أشواق علي محمد العابد مسؤولة المرأة والطفل.

12. بشرى منصور علي مقدام مسؤولة تعليمية.
13. محمد يحيى إسماعيل الوحش  مسؤول التخطيط.

14. مريم علي أحمد سعيد مسؤولة التدريب.
15. عبدالله محمد إبراهيم جامع مسؤول التوعية.
 ثانياً: الفائزون بعضوية لجنة الرقابة والتفتيش:

1. محمد عبده سعيد عراقي رئيساً.
2. سالم علي أحمد دريبي نائباً.

3. أسلم سالم يحيى وحرة عضواً.
4. يوسف شوعي محمد حرزوف عضواً.

5. محمد علي أحمد السعدي مقرراً.

إعلان جمعية
يعلن مكتب الشؤون الاجتماعية والعمل بأمانة العاصمة واللجنة 
عقد  تقرر  بأنه  الخيرية  الاجتماعية  إمداد  لجمعية  التحضيرية 
 /  3  /  13 الموافق  الخميس  يوم  للجمعية  التأسيسي  الاجتماع 
2014م وذلك في تمام الساعة الرابعة عصراً بمقر مدرسة الشهيد 
الدرة الكائن بشارع الستين الشمالي وذلك لمناقشة مشروع النظام 

الأساسي وانتخاب هيئة إدارية ولجنة رقابة وتفتيش للجمعية.
بكشوفات  أسماؤهم  المقيدة   الأعضاء  والأخوات  الإخوة  فعلى 
المؤسسين الحضور في الزمان والمكان المحددين بهذا الإعلان علماً 
بأن الانتساب سيظل مفتوحاً حتى موعد عقد الاجتماع وذلك لدى 

الأخت إلهام علي سالم القباطي رئيس اللجنة التحضيرية .

البقاء لله

والده

ببالغ الحزن والأسى نتقدم بأحر التعازي والمواساة 
إلى أسرة الأخ

إبراهيم محمد عبدالله محمد حميد
بوفاة المغفور له بإذن الله تعالى

تغمد الله الفقيد بواسع رحمته وألهم أهله وذويه 
الصبر والسلوان...» إنا لله وإنا إليه راجعون«

المعزون: علي صالح حمود المقبلي ، عبدالله 
عفيف وجيه الدين، شاكر صالح أبو صقر ، محمد 
البجلي ، أحمد قحطان الجنيد ، محمد عبد الغني 

الجنيد ، علي عبدلله النجار، جميل أحمد علي 
المشرقي وصالح أحمد بن أحمد المشرقي.

البقاء لله

والده

ببالغ الحزن والأسى نتقدم بأحر التعازي والمواساة 
إلى أسرة الأخ

إبراهيم محمد عبدالله محمد حميد
بوفاة المغفور له بإذن الله تعالى

تغمد الله الفقيد بواسع رحمته وألهم أهله وذويه 
الصبر والسلوان

» إنا لله وإنا إليه راجعون«
المعزون: عبده دبوان الشغدري، علي 

مسعد المشرقي، يحيى زربة ، علي محمد 
عبادي ، علي مسعد النجار ، محمد غالب 

العتابي وأمين أحمد سفيان.

البقاء لله

محمد عبدالله محمد حميد 

نتقدم بأحر التعازي القلبية إلى أسرة الشهيدين

فؤاد  وأمين عبدالله محمد حميد
بوفاة شقيقهم المغفور له بإذن الله تعالى

وتعازينا موصولة إلى ابن الفقيد 
إبراهيم محمد عبدالله  وكافة الأسرة والأصدقاء 

والمحبين
تغمد الله الفقيد بواسع رحمته وألهم أهله وذويه 

الصبر والسلوان...» إنا لله وإنا إليه راجعون«
المعزون: عبده سيف صالح ، محمد مانع صالح ، صالح 

ناجي قائد ، محمد علي قائد ، عبدالله ناصر عباد ، 
محمد عبيد حسن وقائد صالح فارع.


